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Redovisning av extra föreningsbidrag 2023 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Redovisningar godkänns enligt förvaltningens förslag. 

Sammanfattning 
Nämnden beviljade år 2023 föreningsbidrag i en extra utlysning på 
en summa om 274 550 kronor fördelat på 9 föreningar. 
Förvaltningen har granskat inkomna handlingar och tillämpat 
nämndens riktlinjer för föreningsbidrag i bedömningarna. Alla 
föreningarna som fick bidrag har inkommit med återredovisningar 
där det framgått att bidragen i huvudsak har använts som planerat. 2 
föreningar har inte kunnat bedriva sin verksamhet i sin helhet och 
har återbetalat en del av det utbetalda bidraget. 

Bakgrund 
Totalt ansökte 11 föreningar om 342 550 kronor i den extra 
utlysningen av föreningsbidrag för 2023. Nämnden beviljade 
föreningsbidrag i oktober 2023 till 9 föreningar med en 
sammanlagd summa om 274 550 kronor.  

Ärendet 
Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag framgår det 
att föreningar som beviljats bidrag ska inkomma med 
återredovisning av bidraget senast 31 januari året därpå. 
Återredovisningen görs på en särskild blankett som finns att hämta 
på start.stockholm.  
 
Förvaltningen har uppmärksammat föreningarna på kravet om 
återredovisning i samband med ansökningen och genom 
mejlutskick till samtliga föreningar. Majoriteten av föreningarna 
inkom med redovisningarna innan avsatt tid. 1 förening fick respit 
att lämna in senare och inkom med redovisningarna på ny avtalad 
dag. 2 föreningar har inte kunnat bedriva sin verksamhet i sin helhet 
och har därför på eget initiativ återbetalat en del av det utbetalda 
bidraget innan slutredovisningen. 

Ärendets beredning 
Ärendet är berett inom avdelningen för förskola och fritid med stöd 
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av ekonomiavdelningen och avdelningen för HR och kansli. En 
arbetsgrupp bestående av handläggare och ekonom har granskat 
inkomna handlingar från föreningarna och vid behov kontaktat 
föreningarna rörande kompletterande uppgifter. 
Förvaltningen har tillämpat nämndens riktlinjer i bedömningarna. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har genom granskning av föreningarnas 
återredovisning följt upp att de aktiviteter och evenemang som 
genomförts överensstämmer med respektive ansökan om 
föreningsbidrag. Förvaltningens bedömning är att ansökta medel har 
använts på det sätt som ansökan avser och att aktiviteter och 
evenemang uppfyller kriterier i riktlinjerna för föreningsbidrag. 
Nedan listas föreningarna efter prioriterad målgrupp för 
föreningsbidrag. 
Föreningar som ägnat sig åt verksamhet riktat mot barn och 
ungdomar 

 Leksaksbiblioteket Stockholm  26 250 
 Skarpnäcks Framtid     25 700 
 Spårvägen FF       39 600 
 

Föreningar som ägnat sig åt verksamhet för äldre 
 PRO Bagarmossen      58 000  
 PRO Skarpnäck      30 000 
 

Föreningar som ägnat sig åt verksamhet för 
generationsöverskridande grupper 

 Bagarmossens Cykelkök    21 000 
 Bagarmossens Folketshus  

Förening         55 000 
 Hammarby-Skarpnäck  

Hembygdsförening     5 000 
 Loopis         14 000 

 
Återbetalat föreningsbidrag 

 Skarpnäcks framtid     10 453 
 Spårvägen FF       24 254 

 

 
Karin Bülow   
Stadsdelsdirektör   
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning   
 

Bilagor 
Föreningarnas respektive återredovisningar av extra föreningsbidrag 
2023 fås på begäran. 
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